Aioli

Aloha-Burger
Ananas-Burger
Apfel-Meerrettich-Dip
Aprikosen-Chutney

Bacon-Burger mit Steinpilzen
Barlauch-Kase-Burger
BBQ-Sauce

Breakfast-Burger
Buffalo-Ranch-Burger

Burger Andalusisch

Burger Mediterran

Burger Orientalisch

Caesar's Salad
Caesar's-Salad-Burger
Cheeseburger, Double-Double-
Chicken-Burger mit Speck
Ciabatta-Buns

Cole Slaw

Curry-Burger

Erdnussbutter-Burger
Fisch-Burger mit Dilldressing
Garten-Wildkrauter-Salat
Granatapfel-Relish

Griine Peperoni, gegrillte
Guacamole

12

21
58
84
94
59

61
100
23
50
30
42
35
40

46
29

15
19
53

108
96
19
69

56
22

Hamburger
Haselnusspesto
Home Made Fries

Ibérico-Burger mit Chorizo

Kasedip, feuriger
Kebab-Burger mit Grillgemise
Ketchup
Kichererbsen-Burger

mit Bohnen-Chili-Salsa
Krauterdip

Lachs-Burger mit Spinat
Lamm-Auberginen-Burger
Lamm-Burger Griechisch
Lamm-Spinat-Burger

Maiskolben
Mango-Chicken-Burger
Mango-Chili-Salsa
Marsala-Champignons
Mayonnaise

Mexican Burger

Nachos
NY-Deli-Burger mit Garnelen

Orangen-Curry-Burger
mit Ziegenkdase

26
55

57

109
67
22

107
102

95

7
65
68

28
87
52

31
20
36

17
93

81

Paprika-Relish

Parmaschinken-Burger
mit Mozzarella

Pesto verde

Pfifferling-Burger

Reh-Burger mit Quitten

und Preiselbeer-Relish
Roggen-Buns
Roquefort-Burger
Rouille

Sour Cream
Steak-Frites-Burger
Surf & Turf

Tandoori-Burger mit
Curry-Blumenkohl
Teriyaki-Burger
Thunfisch-Burger
Tomaten-Chili-Salsa

Veggie-Burger mit Krauterdip
Veggie-Burger mit Spitzkohl

Wedges
Weizen-Buns

Zwiebelringe, frittierte

34

54
55
39

72
15
m
92

21
33
45

78
83
90
44

103
104

17
14

19





